
 汾阳市政府采购中心竞争性谈判采购公告

      受汾阳市农业农村局的委托，汾阳市政府采购中心根据《中华人民共和国政府

采购法》，本着公开、公正、公平的原则，拟采取竞争性谈判采购 的方式对汾阳市

农业农村局关于信息进村入户项目进行竞争性谈判采购。欢迎符合本项目资格条件

的谈判人参与谈判。

1、项目编号：汾政采(2021）—J—10号 

财政备案号：汾财管备（2021）22号

二、项目名称： 汾阳市农业农村局关于信息进村入户项目竞争性谈判采购 

三、采购内容：

1、“益农信息社”信息系统电脑，数量为：131台。2、“益农 3、“益农信息

社”移动信息服务手机，数量为：20部。4、“益农信息社”专业社/简易社门牌，数

量为：161个。5、宽带使用费（两年）等设备。

   （详细参数见谈判文件）

预算价为：1144000元。

六、参与谈判的供应商应具备的资格条件

1、合格供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，

且具有独立承担民事责任能力的供应商；

2、供应商必须是已在工商税务部门依法登记注册的合格的 供应商； 

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（提供上年度有效期内具有审

计资格的第三方出具的审计报告）；

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（提供谈判前六个月的纳税

凭证，上年度有效期内或本年度由社保部门出具的社保明细）；

5、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

6、供应商单位在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）下载的



第2页

信用报告；

7、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

8、本项目不接受联合体。

落实政府采购政府需满足的资格要求：无

本项目的特定资格要求：无

七、响应方式：

本项目采用电子响应的方式进行，电子响应文件按要求上传。（详见投标文件制

作用户指南）。

1、谈判文件免费获取时间：2021年 4 月 20 日 00时 00分至 2021年 4 月 22  

日 23时 59分

2、谈判文件获取方式： 

（1）在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)（www.llsggzyjyzx.cn）进行主体

库注册,主体库注册完成后办理山西 CA 数字证书（USBKey），凭借山西 CA 数字证

书（USBKey）在 全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)（www.llsggzyjyzx.cn）

登录免费下载获取谈判文件，此为获取谈判文件的唯一途径。（详见供应商操作指南）

 

（2）CA 数字证书办理地点：可在山西公共资源交易中心、山西省数字认证中心、山

西省各地市公共资源交易中心、吕梁市各县（市、区）政府采购中心就近办理。在吕

梁以外地区办理的 CA 数字证书须提前联系吕梁市公共资源交易中心技术人员进行激

活后方可使用。 

（3）与本项目有关的通知，集采机构将在本招标公告刊登的媒体上以公告的形式发

布。自招标公告发布起至提交谈判文件截止时间前，各潜在供应商应随时关注中国山

西政府采购网、全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）发布的本项目相关内容，

且本项目相关内容仅在《中国山西政府采购网》《全国公共资源交易平台(山西



第3页

省·吕梁市)》发布，集采机构不再以其他方式通知，如因自身原因未及时关注而导

致谈判失效的，其后果自行承担。 

六、电子谈判文件的编制、上传及要求 

1、电子谈判文件的编制、上传及要求 

（1）供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式，在本地使用投标文件

编写工具进行响应文件的编制； 

（2）使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的

响应文件进行电子签章的加盖（包括法人电子签章和法定代表人电子签章）； 

（3）响应文件内容编写完毕后，对响应文件进行加密；（详见投标文件制作用户指

南） 

（4）供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台

（www.llsggzyjyzx.cn），在响应截止时间前提交加密后的响应文件； 

2、特别注意事项 

（1）上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径，如供应商

操作与其不符，造成的后果由供应商自行承担。 

（2）上传对应的加密电子响应文件之前，请使用投标文件编写工具打开对应的加密

电子响应文件，进行本地解密并检查章节内容，未对电子响应文件进行本地解密及章

节内容确认的，造成的后果由供应商自行承担。 

七、提交谈判文件

1．截止时间：2021年 4月 27 日 10点 00分

2．提交方式：登录全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）上传

3．提交要求：所提交的响应文件须进行加密，到截止时间未按时提交响应文件

的供应商按自动放弃投标处理。

八、签到、资质审核、开标及响应文件解密

1．签到时间：2021年 4 月 27 日 9点 00分至 10点 00分（北京时间）



第4页

2．资质审核、开标时间：2021年 4 月 27 日 10点 00分（北京时间）

合格谈判人在资质审核、开标时，必须携带营业执照副本（三证合一）、谈判前

六个月的纳税证明、上年度有效期内或本年度由社保部门出具的社保明细、上年度有

效期内审计报告、法人代表授权书、信用中国查询报告、参加谈判人身份证等相关资

料的原件，经审核通过后方可参加谈判。审核不合格的不得参加谈判。

3．响应文件解密时间：2021年 4月 27 日 10点 00分

4．签到地点、开标地点、响应文件解密地点：汾阳市政府采购中心开标室

5．电子签到需要时间操作，参加谈判的供应商必须提前入场。

6．参加谈判的供应商在开标时须携带公司 CA数字证书及法定代表人（负责人）

的 CA数字证书，由委托代理人参加的还需携带委托代理人的 CA数字证书，在规定时

间、规定地点进行电子签到，并解密响应文件，到开标时间未完成签到的报价无效。

7．在吕梁以外地区办理的 CA数字证书须提前联系吕梁市公共资源交易中心技术

人员进行激活后方可使用，否则无法完成签到。

联系电话：0358-8487004、0358-8487010

8．参加谈判的供应商在开标解密响应文件时，与上传提交响应文件前进行加密

时，必须使用同一个 CA数字证书。

9．参加谈判的供应商在开标时必须自行携带能使用 CA数字证书登录全国公共资

源交易平台（山西省-吕梁市）的电脑终端设备（须安装搜狗浏览器和山西 CA数字证

书驱动）。

九、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

十、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1．采购人信息

单位名称：汾阳市农业农村局

地址：永和西大街 9号政府大楼四层 



第5页

联 系 人：任文青        

联系电话：15935099880

2．采购代理机构信息

单位名称：汾阳市政府采购中心

地    址：海洪南路旧计量局院内三楼

联 系 人：赵女士 、韩先生 、 郭女士  

联系电话：0358-3337031、0358-3337032  

技术支持热线

1、山西CA数字证书（USBKey）咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010 

注：本谈判文件所表述的时间均为北京时间。



第6页


